

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Kuhn Auto- & Motorradteile  
Oliver Kuhn  
Krokusweg 7  
89584 Ehingen (Donau)

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240800776  
Kundenr.: 54499  
Datum: 13. August 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240800871 vom 13.08.2024; Ihre Referenznr.: B189686;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40067		<b>BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm</b> BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,37 kg	2	Stück	1,35	2,70
2	10508		<b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	2,30	4,60
3	10648		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	11,14	11,14
4	10653		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	11,50	11,50

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240800776

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40068		<b>BÜNTE Halter, schwarz, f. Unterlegkeil 40067</b> BÜNTE Halter, schwarz, für Unterlegkeil 40067, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,37	0,74
6	65685		<b>AL-KO AK 270, -2700 kg, Ø 50 mm</b> AL-KO Zugkugelumkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, Stützlast 120 mit Soft-Dock, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,86 kg	1	Stück	67,30	67,30
7	80133		<b>Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,16	6,16
8	90369		<b>Bremsseil, HL 1130/SL 1320 mm, Pilzkopf</b> Bremsseil, Hülllänge 1130/Seillänge 1320 Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø außen, Hülle schwarz, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,49 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240008275</b> <b>*** Ihre Belegnr.: B187623</b>	3	Stück	9,38	28,14
11	63870		<b>ACEBIKES Ratchet Pro, m. 2 Zurrgurten</b> ACEBIKES Ratched Pro, mit 2 Zurrgurten 25 mm x 1,4 m, 350 daN, rot/schwarz, Ratschen, Haken mit Sicherung, 2 Loops Essential, 30 mm x 0,4 m, 450 daN, rot, 2 Klettbandbinder, verpackt in einer Aufbewahrungstasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,95 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240009048</b> <b>*** Ihre Belegnr.: B188574</b>	1	Stück	29,81	29,81
12	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federsätze, 2 Rückmatikfedern (80560)	1	Stück	32,50	32,50

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240800776

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,64 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240009265</b> <b>*** Ihre Belegnr.: B188879</b>				
14	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federsätze, 2 Rückmatikfedern (80560)	1	Stück	32,50	32,50
15	66		customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,64 kg <b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>237,99</b>
						19% MwSt.	45,22
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>283,21</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,377

### Lief. an Adresse:

Kuhn Auto-& Motorradteile  
 Oliver Kuhn  
 Krokusweg 7  
 89584 Ehingen  
 Deutschland